
CLASIFICACIÓN POR PUNTOS 3

Madrid – Madrid

DOMINGO 08 NOVIEMBRE 2020

ElPozo Bienstar

Po. Dor Nombre Apellido Nac Equipo PuntosPo. Dor Nombre Apellido Nac Equipo Puntos

Clasificación GeneralClasificación de la Etapa

1 1 BRENNAUER Lisa GER WNT 38
2 25 WIEBES Lorena NED SUN 36
3 12 LONGO BORGHINI Elisa ITA TFS 30
4 52 BALSAMO Elisa ITA VAL 15
5 96 ZANARDI Silvia ITA BPK 14
6 44 LUDWIG Hannah GER CSR 13
7 34 ROBERTS Jessica GBR MTS 11
8 33 ENSING Janneke NED MTS 9
9 62 BOOGAARD Maaike NED ALE 8

10 23 OLAUSSON Wilma SWE SUN 8
11 14 VAN DIJK Ellen NED TFS 7
12 105 NEYLAN Rachel AUS CDO 5
13 142 LOPEZ MORALES Belen ESP MAT 5
14 73 ERIC Jelena SRB MOV 5
15 24 SOEK Julia NED SUN 5
16 31 VAN VLEUTEN Annemiek NED MTS 4
17 63 BUJAK Eugenia SLO ALE 4
18 22 LIPPERT Liane GER SUN 4
19 104 JASINSKA Malgorzata POL CDO 4
20 11 CORDON RAGOT Audrey FRA TFS 3
21 3 CONFALONIERI Maria Giulia ITA WNT 3
22 121 VAN DER HAAR Lucy GBR HPU 3
23 42 GAFINOVITZ Rotem ISR CSR 2
24 61 BASTIANELLI Marta ITA ALE 2
25 75 RODRIGUEZ Gloria ESP MOV 2
26 152 DIAZ LOPEZ Paula ESP RMC 2
27 21 KIRCHMANN Leah CAN SUN 1
28 41 BARNES Alice GBR CSR 1
29 72 AALERUD Katrine NOR MOV 1
30 134 MARTIN MARTIN Sara ESP SWT 1

Segundo paso por línea de meta - km 11.6
1 25 WIEBES Lorena NED SUN 5
2 1 BRENNAUER Lisa GER WNT 4
3 73 ERIC Jelena SRB MOV 3
4 96 ZANARDI Silvia ITA BPK 2
5 41 BARNES Alice GBR CSR 1

Tercer paso por línea de meta - km 17.4
1 33 ENSING Janneke NED MTS 5
2 23 OLAUSSON Wilma SWE SUN 4
3 121 VAN DER HAAR Lucy GBR HPU 3
4 22 LIPPERT Liane GER SUN 2
5 44 LUDWIG Hannah GER CSR 1

Cuarto paso por línea de meta - km 23.2
1 1 BRENNAUER Lisa GER WNT 5
2 25 WIEBES Lorena NED SUN 4
3 96 ZANARDI Silvia ITA BPK 3
4 73 ERIC Jelena SRB MOV 2
5 62 BOOGAARD Maaike NED ALE 1

Quinto paso por línea de meta - km 29
1 105 NEYLAN Rachel AUS CDO 5
2 44 LUDWIG Hannah GER CSR 4
3 34 ROBERTS Jessica GBR MTS 3
4 22 LIPPERT Liane GER SUN 2
5 23 OLAUSSON Wilma SWE SUN 1

Sexto paso por línea de meta - km 34.8
1 34 ROBERTS Jessica GBR MTS 5
2 25 WIEBES Lorena NED SUN 4
3 96 ZANARDI Silvia ITA BPK 3
4 1 BRENNAUER Lisa GER WNT 2
5 11 CORDON RAGOT Audrey FRA TFS 1

Séptimo paso por línea de meta - km 40.6
1 142 LOPEZ MORALES Belen ESP MAT 5
2 33 ENSING Janneke NED MTS 4
3 23 OLAUSSON Wilma SWE SUN 3
4 152 DIAZ LOPEZ Paula ESP RMC 2
5 134 MARTIN MARTIN Sara ESP SWT 1

Octavo paso por línea de meta - km 46.4
1 25 WIEBES Lorena NED SUN 5
2 1 BRENNAUER Lisa GER WNT 4
3 62 BOOGAARD Maaike NED ALE 3
4 96 ZANARDI Silvia ITA BPK 2
5 21 KIRCHMANN Leah CAN SUN 1

Noveno paso por línea de meta - km 52.2
1 14 VAN DIJK Ellen NED TFS 5
2 44 LUDWIG Hannah GER CSR 4
3 24 SOEK Julia NED SUN 3
4 75 RODRIGUEZ Gloria ESP MOV 2
5 31 VAN VLEUTEN Annemiek NED MTS 1

Décimo paso por línea de meta - km 58
1 12 LONGO BORGHINI Elisa ITA TFS 5
2 63 BUJAK Eugenia SLO ALE 4
3 1 BRENNAUER Lisa GER WNT 3
4 25 WIEBES Lorena NED SUN 2
5 62 BOOGAARD Maaike NED ALE 1
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Undécimo paso por línea de meta - km 63.8
1 12 LONGO BORGHINI Elisa ITA TFS 5
2 104 JASINSKA Malgorzata POL CDO 4
3 34 ROBERTS Jessica GBR MTS 3
4 42 GAFINOVITZ Rotem ISR CSR 2
5 72 AALERUD Katrine NOR MOV 1

Decimosegundo paso por línea de meta - km 69.6
1 12 LONGO BORGHINI Elisa ITA TFS 5
2 1 BRENNAUER Lisa GER WNT 4
3 3 CONFALONIERI Maria Giulia ITA WNT 3
4 24 SOEK Julia NED SUN 2
5 25 WIEBES Lorena NED SUN 1

Decimotercer paso por línea de meta - km 75.4
1 12 LONGO BORGHINI Elisa ITA TFS 5
2 96 ZANARDI Silvia ITA BPK 4
3 31 VAN VLEUTEN Annemiek NED MTS 3
4 44 LUDWIG Hannah GER CSR 2
5 11 CORDON RAGOT Audrey FRA TFS 1

Decimocuarto paso por línea de meta - km 81.2
1 12 LONGO BORGHINI Elisa ITA TFS 5
2 1 BRENNAUER Lisa GER WNT 4
3 62 BOOGAARD Maaike NED ALE 3
4 44 LUDWIG Hannah GER CSR 2
5 11 CORDON RAGOT Audrey FRA TFS 1

Llegada - Madrid - km 98.6
1 52 BALSAMO Elisa ITA VAL 10
2 25 WIEBES Lorena NED SUN 5
3 61 BASTIANELLI Marta ITA ALE 2




